
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 527 

(МБДОУ детский сад № 527) 

пер. Утренний, д. 6, Екатеринбург, Свердловская область, 620025 

Тел./факс: (343) 226-89-10; 

е-mail: mdou527@eduekb.ru; https://527.tvoysadik.ru 

ОКПО 95003774; ОГРН 1069672044640; ИНН/КПП 6672207536/668501001 
 

ПРИКАЗ 

от 16.09.2024 г.                                                                                         № 45/1 - о 

 

«О работе в городской пилотной площадке 

«Духовно-нравственное воспитание детей 

дошкольного возраста» 

 

На основании Распоряжения Департамента образования Администрации 

города Екатеринбурга от 13.09.2024 № 1491/46/36                                                                         

«О создании городских пилотных площадок», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1.  Утвердить рабочую группу по работе в городской пилотной площадке  

          «Духовно-нравственное воспитание детей дошкольного возраста»  

          (далее городская пилотная площадка) в следующем составе: 

          - Темерева Н.Н., заместитель заведующего, 

          - Жильченко А.Н., педагог-психолог 

          - Шилова О.И., учитель-логопед, 

          - Гаёва Е.А., воспитатель, 

          - Кивелева С.Ю., воспитатель. 

2.  Утвердить Дорожную карту работы МБДОУ детского сада № 527 в  

     городской пилотной площадке «Духовно-нравственное воспитание    

     детей дошкольного возраста» на 2024-2025 учебный год. 

3. Разработать и утвердить План работы МБДОУ детского сада № 527 в  

          городской пилотной площадке «Духовно-нравственное воспитание              

          детей дошкольного возраста» на 2024-2025 учебный год. 

4. Заместителю заведующего Темеревой Н.Н. организовать работу в  

  городской пилотной площадке «Духовно-нравственное воспитание   

  детей дошкольного возраста на 2024-2025 учебный год. 

5. Контроль над выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
                              

 

mailto:mdou527@eduekb.ru
https://527.tvoysadik.ru/


Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-29T11:44:04+0500




